
OBEC PÍŠŤANY 

Píšťany 64, 411 01 Žalhostice, tel: 724 250 007, IČ 00526789 

Bankovní spojení: KB Ltm 34625471/0100, e-mail: starosta.pistany@seznam.cz  

 
 

 

Podpora psího útulku AniDef Žim 

 

Obec Píšťany se s radostí zapojila do dobročinné sbírky na podporu psího útulku AniDef 

Žim. Impulzem k této akci byl podnět od studentů Gymnázia Lovosice, kteří zorganizovali 

sbírku na pomoc opuštěným zvířatům. Obec Píšťany tuto iniciativu mladých lidí s 

nadšením podpořila a vyzvala své občany ke spolupráci. 

Díky této společné snaze se podařilo nashromáždit nejen finanční příspěvky od občanů a 

obecního úřadu, za které bylo pořízeno kvalitní krmivo pro psy i kočky. Naši občané darovali 

velké množství psího i kočičího krmiva, hračky, deky, ručníky a další textilie, které poslouží 

jako podestýlka do kotců. Tyto dary výrazně přispějí ke zvýšení komfortu zvířat v útulku, 

zejména během chladnějších dní. 

Všem, kteří přispěli, patří upřímné poděkování. Vaše štědrost a ochota pomoci jsou důkazem 

toho, že i malá obec může mít velké srdce. Poděkování patří také studentům lovosického 

gymnázia za inspiraci a motivaci k této smysluplné aktivitě. 

 

Společně jsme udělali radost těm, kteří si to sami říci nedokážou – opuštěným zvířatům. 

Děkujeme! 

 

      

 


